TERMO DE RATIFICAÇÃO

O SECRETARIO DE SAUDE, $r. REJARLEY VIEIRA DE LIÇA, no uso de suas atribuições legais conferidas de acordo
com o que determina o artigo 15 da Lei Federaln' 8.666/93, bem como considerando o que consta do processo de Adesão
02/2022/AD - LESA à Ata de Registro de Preços n' 27062201DIV, vem RATIFICAR o referido Processo, celebrado em
recorrência do PREGÃO ELETRÓNICQ N.' PE 06/2022 DIV. para o objeto: CONTRATAÇÕES DOS SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO E
VENTILAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DC SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ- CE,
em favor da(s) empresa(sJ: AR MEDIA SERVIÇOS EIRELl- ME - CNPJ: 08.654.228/0001 07 - VALOR: R$ 196.819,27
(cento e noventa e seis oitocentos e dezanove reais e vinte e vinte sete centavos). As despesas deverão ser custeadas
com iecuso$ do TESOURO MUNICIPAL devidame te alegado no Ofçamea o n icipalpam o íespec!&o exercício em
vigor; pcr esta Pfeiel& a Municipal, a favos da SECRETARIA DE SAÚDE,

Determinando que se proceda à publicação do devido extrato na forma da lei e posteriormente a contratação

Tianguá/CE, lq

REJARL

C)UTUBRO de 2022

de Tianguá

Av. Moisés Malta, ?85 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 -Tianguá Ceará ngua.ce.gov.br
CNPJ: 0?,735.].78/00D1-20- CGF: a6.920.164-1 - Forte/Fax: (88} 3671-2288 / 36711-2888